РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

55-я -сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2016  № 1002

О закреплении муниципального имущества

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым на праве хозяйственного

ведения за муниципальным унитарным предприятием

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым «Городское

производственное объединение химической

чистки, крашения одежды и банно-прачечных услуг»

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым (с изменениями), Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

 1. Закрепить муниципальное  имущество  муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «Городское производственное объединение химической чистки,

крашения  одежды и банно-прачечных услуг» (далее МУП «ГПО

Химчистки») согласно приложению к настоящему решению.

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с МУП «ГПО Химчистки» осуществить мероприятия по

выполнению пункта 1 настоящего решения.

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председателя Симферопольского

городского совета                                                                             В.Н.Агеев

Приложение

к решению 55-й сессии

Симферопольского городского совета

от 24.11.2016 № 1002

Перечень

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,

подлежащего закреплению за муниципальным унитарным предприятием  муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым "Городское производственное объединение химической

чистки, крашения одежды и банно-прачечных услуг"  на праве хозяйственного ведения

№

п/п
Наименование имущества Количество  Балансовая стоимость

Остаточная

стоимость  по

состоянию на

01.01.2016г.

1 Эл каменка 1 899,00 0,00

2 Стир машина СМ-10 1 1450,00 474,63

3 Пресс глад КП-512 1 2900,00 893,10

4 Пресс глад КП-512 1 2900,00 893,10

5 Стир маш СМ-10 1 2378,00 226,88

6 Стул 4 1943,00 0,00

7 Стол письменный 2 1070,10 0,00

8 Стол письменный 1 2378,00 0,00

9 Тумба 1 812,00 0,00

10 Шкаф   2 2378,00 0,00

11 Обогреват Термия 2 1925,60 0,00

12 ЭККА Сайлекс  2 5626,00 0,00

12 ЭККА  1 2740,50 0,00

13 Нивелир 1 983,10 0,00

14 Эл. Счетчик 1 1542,80 0,00

15 Щетка жесткая 1 2205,57 0,00

16 тележка Вега 1 2898,64 0,00

17 Эл. счетчик 1 2334,50 0,00

18 Бак для воды (пылесос) 1 1911,13 0,00

19 Диск (пылесос) 1 1218,75 0,00

20 Тачка 120 АЛ-КО 1 1425,58 0,00

21 Тележка  10 3422,00 0,00

22 Тележка 3 х ярусн 6 2001,00 0,00

23 Тележка  сетка 10 3114,60 0,00

24 Счетчик СЕ 302/33 1 2537,50 0,00

25 Шкаф учета энергии 1 1458,99 0,00

26 Тонометр 1 458,20 0,00

27 Огнетушитель 5 3915,00 0,00

28 Телефон Панасоник 4 3132,00 0,00

29 Радиотелефон 2 1200,60 0,00

30 Стол письменный 1 1812,50 0,00

31 Шкаф для докумен 1 1643,34 0,00

32 Шкаф для одежды 1 1595,00 0,00

33 Тумба 1 894,16 0,00

34 Подставка под сист 1 452,40 0,00

35 СВЧ 1 1334,00 0,00

36 Эл. Обогреват УФО 1 2805,02 0,00

37 Эл обогреватель 1 516,20 0,00

38 Стол компьютерный 1 2465,00 0,00

39 Стол компьютерный 1 2465,00 0,00

40 Стол компьютерный 1 2465,00 0,00

41 Стол компьютерный 1 2320,00 0,00

42 Стол компьютерный 1 2320,00 0,00

43 Шкаф -стелаж  3 3625,00 0,00

44 Тумба систем 1 609,00 0,00

45 Полка 1 252,30 0,00

46 Стол приставной 1 751,10 0,00

47 Стол приставной 1 751,10 0,00

48 Прибор ВПКХ-5 2 2610,00 0,00

49 Противогазы 20 6960,00 0,00

50 Костюм Л-1 7 5278,00 0,00

51 Шезлонг пласт 3 3422,00 0,00

52 Стол пласт 1 377,00 0,00

53 Стул пласт 2 1972,00 0,00

54 Котел НИСТУ-5 1 27790,70 8043,54

55 Щит НКУ ВУ 250 1 4205,00 2085,58

56 Счетчик РГК 100 1 6516,30 1393,93

57 Счетчик газ 1 31900,00 24989,39

58 Эл двиг НК Вт/3000 1 6960,00 1526,65

59 Газ сч РГ 250 1 7975,00 0,00

60 Щит НКУ ВУ 1 10875,00 728,60

61 Лифт груз 4 63646,30 6841,46

62 Запайщик напольн 1 3384,30 473,07

63 Пылесос  1 12398,46 1694,29

64 Бойер водонагр 1 3436,50 0,00

65 Машина стир Канд 1 9761,40 0,00

66 Поломоечная маш 1 25481,34 3497,88

67 Стир маш Текстима 1 180754,10 0,00

68 Стир маш Текстима 1 93687,40 0,00

69 Стир маш Текстима 1 91808,20 0,00

70 Суш растр барабан 1 26349,40 0,00

71 Линия поточ Текстима 1 309902,70 0,00

72 Маш глад Текстима 1 100221,10 0,00

73 Пневмокомпрессор 1 23925,00 12518,1

74 Устр-во компрессорн 1 19841,80 288,78

75 Маш стир отжим б/у 1 14775,50 867,61

76 Каток Белуша 1 14398,50 849,62

77 Центрифуга 1 10295,00 525,42

78 Компрессор КУ-10 1 12182,90 0,00

79 Эл счетчик СТК3 1 8337,50 3147,94

80 Каток Белуша 1 3219,00 841,28

81 Щит НКУ ВУ к-т 1 23200,00 9419,40

82 Компьютер ХР 1700 1 7847,40 0,00

83 Принтер 1120 1 5330,20 0,00

84 Компьютер АМД  1 6646,80 0,00

85 Принтер НР 1018 1 5701,40 0,00

86 Компьютер СО/СХ 1 8444,80 0,00

87 Ноутбук 1 10324,00 0,00

88 Ноутбук 1 10324,00 0,00

89 Принтер Кенон 1 8677,60 0,00

90 Компьютер АМД  1 6234,20 0,00

91 Компьютер Утел 1 11443,40 0,00

92 Компьютер СО/СХ 1 10384,90 0,00

93 Компьютер ДУО Е 1200 1/6 1 6942,60 0,00

94 Монитор ТФТ Асус 1 3410,40 0,00

95 Комп АМД ХР 2600 1 15602,00 0,00

96 Монитор ТФТ Сони 1 5678,20 0,00

97 Ксерокс Кенон 1 4628,40 0,00

98 Тел Факс Панасоник 1 3828,00 0,00

99 Моб елефон Нокия 6700 1 9280,00 3074,20

100 Принтер  1 3915,00 1740,00

101 Кроссовое оборуд 1 30186,10 0,00

102 Кресло менеджера 1 3616,30 0,00

103 ЭККА Мини 1 3987,50 0,00

104 Пылесос 100 С 1 8671,00 0,00

105 Хроматограф 1 9396,00 0,00

106 Хроматограф 1 37903,00 0,00

107 ЭККА Эра 1 4292,00 0,00

108 Автомобиль ГАЗ 2705 Комби 1 128658,00 0,00

109 Счетчик Энергия 1 4915,50 0,00

110 Шлифмашинка 1 3511,90 0,00

111 Аппарат сварочн 1 3518,66 0,00

112 Насос 1 4806,75 0,00

113 Счетчик Энергия 1 4915,50 0,00

114 Радиостанция 1 3219,00 0,00

Итого:   1658324,19 87034,45

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                                                        А.Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального имущества

Администрации города Симферополя Республики Крым                                         И.В. Смаль